
UCHWAŁA NR XXVI/237/2012
RADY MIEJSKIEJ W KAZIMIERZY WIELKIEJ

z dnia 29 listopada 2012 r.

w sprawie podziału gminy Kazimierza Wielka na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, 
granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych. 

Na podstawie art. 12 § 2, § 11 i § 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 
112 ze zm.) w związku z art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę - 
Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113 ze zm.) Rada Miejska w Kazimierzy Wielkiej działając na wniosek 
Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału gminy Kazimierza Wielka na 15 stałych obwodów głosowania. 

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej. 

§ 4. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Świętokrzyskiemu i Komisarzowi 
Wyborczemu w Kielcach II. 

§ 5. Przepisy uchwały mają zastosowanie do kadencji Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej i kadencji 
Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej, następujących po kadencji, w trakcie której uchwała 
weszła w życie. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia po podaniu do publicznej wiadomości w sposób 
zwyczajowo przyjęty w gminie Kazimierza Wielka. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 8. Na niniejszą uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Komisarza Wyborczego w Kielcach II, w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości 
w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Andrzej Kuliś

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 21 grudnia 2012 r.

Poz. 3913



Załącznik do Uchwały Nr XXVI/237/2012

Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 29 listopada 2012 r.

 
Numer 
obwod

u 

Granice obwodu głosowania Siedziba 
Obwodowej 

Komisji 
Wyborczej 

1 Kazimierza Wielka – ulice: Agrestowa, Armii Krajowej, Cicha, Gruszkowa, Harcerska, Jabłonowska, 
Jachimowskiego, Koszycka, Krakowska, Krótka, Kwiatowa, Lipowa, Malinowa, Miodowa, Murarska, 
Okrężna, Polna, Sienkiewicza, Stolarska, Wiśniowa. 

Samorządowa 
Szkoła Podstawowa 

nr 1 
im. Hugona 
Kołłątaja, 

ul. 1 Maja 3 
28-500 Kazimierza 

Wielka 
2 Kazimierza Wielka – ulice: Głowackiego, Kolejowa, Konstytucji 3 Maja, Łabądź, 1 Maja, Niecała, 

Nowa Wieś, Aleja Parkowa, Piłsudskiego, Wesoła, Zielona. 
Kazimierski 

Ośrodek Kultury 
ul. 1 Maja 16 

28-500 Kazimierza 
Wielka 

3 Kazimierza Wielka – ulice: Broniewskiego, Budzyńska, Przemysłowa, Szkolna od numeru 1 do końca 
numery nieparzyste. 

Samorządowa 
Szkoła Podstawowa 

Nr 3 
im. Jana Pawła II, 

ul. Szkolna 14 
28-500 Kazimierza 

Wielka 
4 Kazimierza Wielka – ulice: Partyzantów od numeru 2 do końca numery parzyste, Reja. Samorządowa 

Szkoła Podstawowa 
Nr 3 

im. Jana Pawła II, 
ul. Szkolna 14 

28-500 Kazimierza 
Wielka 

5 Kazimierza Wielka – ulice: Słoneczna, Jana Pawła II, 15 Stycznia, Kościuszki, Partyzantów od numeru 
3 do końca numery nieparzyste, Szkolna od numeru 2 do końca numery parzyste. 

Samorządowa 
Szkoła Podstawowa 

Nr 3 
im. Jana Pawła II, 

ul. Szkolna 14 
28-500 Kazimierza 

Wielka 
6 Sołectwa: Jakuszowice, Kazimierza Mała, Wojciechów. Samorządowa 

Szkoła Podstawowa 
nr 1 

im. Hugona 
Kołłątaja, 

ul. 1 Maja 3 
28-500 Kazimierza 

Wielka 
7 Sołectwa: Donosy, Odonów, Słonowice. Samorządowa 

Szkoła Podstawowa 
nr 1 

im. Hugona 
Kołłątaja, 

ul. 1 Maja 3 
28-500 Kazimierza 

Wielka 
8 Sołectwa: Cudzynowice, Hołdowiec, Kamyszów. Zespół Szkół 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3913



Rolniczych, 
Cudzynowice 176, 
28-500 Kazimierza 

Wielka 
9 Sołectwa: Broniszów, Gabułtów, Zagórzyce, Zięblice. Remiza OSP, 

Gabułtów 101, 
28-500 Kazimierza 

Wielka 
10 Sołectwa: Cło, Stradlice, Podolany, Wymysłów. Świetlica wiejska, 

Stradlice 84, 
28-500 Kazimierza 

Wielka 
11 Sołectwa: Donatkowice, Gorzków, Łyczaków, Nagórzanki, Plechówka, Plechów. Samorządowa 

Szkoła 
Podstawowa 
im. mjr. H. 

Dobrzańskiego 
"Hubala", 

Gorzków 80, 
28-500 Kazimierza 

Wielka 
12 Sołectwa: Dalechowice, Krzyszkowice, Wojsławice, Zysławice. Samorządowa 

Szkoła 
Podstawowa 
im. mjr. H. 

Dobrzańskiego 
"Hubala", 

Gorzków 80, 
28-500 Kazimierza 

Wielka 
13 Sołectwa: Chruszczyna Mała, Chruszczyna Wielka, Łękawa, Paśmiechy, Wielgus. Zespół Szkół 

Samorządowych, 
Wielgus 108, 

28-500 Kazimierza 
Wielka 

14 Sołectwa: Boronice, Góry Sieradzkie, Lekszyce, Marcinkowice, Sieradzice. Budynek byłej 
Samorządowej 

Szkoły 
Podstawowej, 
Sieradzice 83, 

28-500 Kazimierza 
Wielka 

15 Sołectwa: Głuchów, Gunów-Kolonia, Skorczów, Gunów-Wilków, Kamieńczyce. Samorządowa 
Szkoła 

Podstawowa 
im. Ks. Władysława 

Latosa, 
Kamieńczyce 24, 
28-500 Kazimierza 

Wielka 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3913


		2012-12-21T10:22:27+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




